
Российская Федерация 

Комитет по образованию муниципального района 

Усольского районного муниципального образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Белореченская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Белореченская СОШ») 

 

ПРИКАЗ  

 

От «_05_» __09___ 2022_г. № 398/1_ 

 

 

р.п. Белореченский 

«О создании Совета профилактики 

правонарушений» 

на 2022-2023 учебный год» 

  

         На основании Устава МБОУ «Белореченская СОШ», положения о Совете по 

профилактике правонарушений, с целью формирования законопослушного поведения 

обучающихся, профилактике девиантного поведения обучающихся, социальной 

адаптации и реабилитации несовершеннолетних «группы риска» в образовательном 

учреждении и их семьям 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  Совет по  профилактике безнадзорности и правонарушений на 2022-2023 

учебный год  в составе:  

Председатель  Совета профилактики - заместитель директора по УВР Коркина Галина 

Николаевна 

Включить в состав Совета профилактики следующих членов: 

1) Закатей Галину Владимировну – социальный педагог; 

2) Аксаеву Светлану Валентиновну - школьный психолог; 

3) Бобровскую Татьяну Викторовну – зам директора по УВР; 

4) Фрунза Марину Викторовну - зам директора по УВР. 

2. Утвердить план работы Совета профилактики правонарушений 

3. Заседания проводить не реже 1 раза в 2 месяца 

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

И.о. директора  школы:                 Г.Н. Коркина 
 


		2022-12-19T14:24:27+0800
	Любовь Павловна Мамойко
	я подтверждаю этот документ




